



भारत सरकार/Government of India:: वित्त मंत्रालय/Ministry of Finance:: राजस्व विभाग/Department of Revenue

केंद्रीय कर प्रशासन मंडल, अयुक्त कक्ष, बंगलुरु, बंगलुरु-560 001
केंद्रीय कर प्रशासन मंडल, अयुक्त कक्ष, बंगलुरु-560 001
केंद्रीय कर प्रशासन मंडल, अयुक्त कक्ष, बंगलुरु-560 001

पी.बी.सं.5400, केंद्रीय राजस्व भवन, क्वीन्स रोड, बंगलुरु-560 001
OFFICE OF THE PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONER OF CENTRAL TAX, BENGALURU ZONE,
P.B.NO.5400, C.R.BUILDING, QUEEN'S ROAD, BENGALURU-560 001

दिनांक 07-09-2020

परिपत्र/Circular

दिनांक 14-09-2020 के अपराह्न 03:00 बजे **हिंदी दिवस** मनाया जा रहा है। इस उपलक्ष्य पर विभागीय पत्रिका **ब्रिंदावन** की नवीनतम अंक का ई-विमोचन किया जाएगा। अतः केंद्रीय कर, बंगलुरु अंचल में कार्यरत सभी अधिकारियों एवं कर्मचारियों से अनुरोध है कि आप अधिकारीगण उक्त समारोह में उपस्थित होकर कार्यक्रम की शोभा बढ़ाएं।

The **Hindi Day** is being celebrated on the 14th September 2020 at 03:00p.m. In this connection, the new edition of the departmental magazine **Brindavan** will be released. Hence all the Officers and Employees of Central Tax, Bengaluru Zone are requested to attend the function to make it a grand success.

स्थान /Venue: **वेबिनॉर पर/On Webinar**

(लिंक/Link : pccobz.webex.com/meet/pccobz)

Signed by Archana Nayak
Date: 07-09-2020 17:51:17
Reason: Approved

(अर्चना नायक/ARCHANA NAYAK)
संयुक्त आयुक्त (प्र.मु.आ. का का.)
Joint Commissioner (PCCO)

प्रति/Copy to :

1. प्रधान मुख्य आयुक्त/मुख्य आयुक्त, केंद्रीय कर/सीमा शुल्क, बंगलुरु अंचल।
2. प्रधान आयुक्त/आयुक्त, केंद्रीय कर/सीमा शुल्क, बंगलुरु।
3. केंद्रीय कर एवं सीमा शुल्क के अधीन कार्यरत सभी अधिकारीगण, बंगलुरु अंचल।
4. वेतन एवं लेखा अधिकारी, केंद्रीय कर एवं सीमा शुल्क, बंगलुरु।